

# Concerned Students Dagen 2018 – Climate Perspectives vol. 2

Rapport etter gjennomført arrangement

Concerned Students Dagen 2018 er en dag Concerned Students Bergen forsøker å gjøre til et fast innslag i vår virksomhet, samt som en del av Klimafestivalen § 112. 26. januar 2018 ble dagen arrangert for andre gang. Dagen er en heldagskonferanse for alle som er interessert i klima og miljø, men er særlig tiltenkt studenter som vil lære mer om klima og miljø eller som vil fordype seg i et annet fagfelt enn sitt eget.



Link til facebookarrangement: <https://www.facebook.com/events/339678653181535/>



# CLIMATE PERSPECTIVES CONCERNED STUDENTS DAY 2018

**FRIDAY, 26TH JANUARY**

Jonsvollskvartalet

## PROGRAM

- 13:00-13:15 Welcome and introduction by Concerned Students Bergen  
13:15-13:45 Helge Drange: Climate status globally and locally: Challenge(s) and the road ahead (ENG)  
13:45-13:50 Discussion  
13:50-14:20 Ydalir: Hva skal til for å utvikle en miljøbydel? (NOR)  
14:20-14:35 Short break  
14:40-15:10 Siri Gloppen: Climate change lawfare as political strategy (ENG)  
15:10-15:15 Discussion
- 15:15-16:00 Lunch
- 16:00-16:30 Esmeralda: Smoke on the Water and Fire in the Sky. Litigating the Climate (ENG)  
16:30-16:35 Discussion  
16:35-17:05 Gunnar Eskeland: Climate Concerns: Natural, Moral, Political, Economic (ENG)  
17:05-17:15 Short break  
17:15-17:45 Birger Svihus: Sustainable food consumption (ENG)  
17:45-17:55 Concluding remark of the day
- 18:00-01:00 Party at BANK1BAR





## Formål

Concerned Students Dagen ble opprinnelig startet i Oslo som en rekrutteringsarena for å rette søkelyset mot Concerned Students sitt arbeid, samt å tilby lærerikt og spennende faglig innhold. Det er hovedsakelig sistnevnte formål som har stått i fokus i Bergen: å tilby en hel dag fullspekket med faglig påfyll for klima- og miljøinteresserte. Det er likevel ikke til å legge skjul på at dagen fungerer som en fin arena for å tiltrekke seg nye medlemmer, som kan inspireres i sitt faglige arbeid. For mange oppdager de en ny plattform til å sette til liv sitt engasjement for klima og miljø.

## «Climate perspectives» vol. 2

I Bergen ble dagen for første gang arrangert i fjor, med undertittelen «Climate perspectives» med en oppslutning på nær 200 besøkende i løpet av dagen og hele ti foredragsholdere. Vi fikk gode tilbakemeldinger på at arrangementet var lærerikt og spennende, men noe langt. Vi lagde også et stort budsjett for oppfølgerdagen, da det hadde vist seg å være svært kostbar å arrangere.

Med årets dag forsøkte vi å ha færre foredrag, så flere publikummere kunne bli hele dagen. I tillegg planla vi godt for å unngå uventede store utgifter og å være forberedt på de ressursene det kreves å arrangere en slik dag.

## Kostnader og gjennomføring

Sparebanken Vest ønsket å låne ut sine lokaler i Jonsvollskvartalet til oss, og dekket samtidig matserveringen. Det gjorde at de aller største utgiftspostene våre utgikk fra eget budsjett. Samtidig hadde vi kun tre tilreisende personer, og ingen som krevde honorar for oppdraget. Derfor satt vi igjen med et større overskudd enn planlagt.

Vi valgte derfor å gi honorar til designeren av plakaten vår, som i fjor gjorde det samme som faglært uten noe vederlag. I tillegg investerte vi i podcastutstyr, slik at vi kunne ta opp lydfiler fra hele dagen. Da det stadig er flere som spør om streaming og lyd- eller filmklipp i ettertid når arrangementer skal holdes, var det et naturlig valg. På den måten kan vi spre informasjonen best mulig, selv for de som ikke har anledning til å møte opp.

## Hvem er Concerned Students?



Concerned Students (heretter kalt Cst) er et tverrfaglig nettverk av studenter som er opptatt av klima og miljø, med lokallag i Oslo, Trondheim, Tromsø og Bergen.

Formålet med nettverket er å skape rom for å fordype seg i klima- og miljørelaterte emner innenfor eget fagfelt og å møte og lære seg å samarbeide med studenter fra andre fagdisipliner.

CSt er studentversjonen av Concerned Scientists, et nettverk av forskere/vitenskapsfolk fra hele verden som har gått sammen for samme formål.

Kjernen i Cst sitt arbeid er derfor det rent faglige. Det gjør at vi skiller oss ut som klima- og miljø organisasjon, da vi ikke bedriver aktivisme. Vi mener at det faglige perspektivet har manglet. Vi samarbeider gjerne med andre klima- og miljøorganisasjoner og er en del av samme nettverk som dem, men retter oss selv mot kun faglige aktiviteter.

Vi arrangerer derfor foredrag, rundbordsdiskusjoner med dyktige fagfolk, har holdt fiktivt rollespill om klimasøksmålet, og presenterer studenters relevante bachelor- og masteroppgaver, samt den nå årlige Concerned Students Dagen.

I tillegg oppfordres medlemmene våre til å skrive innlegg i media om de har et tema de brenner for. Ellers bruker vi gjerne hverandre til å oppdatere oss på informasjon fra våre ulike fagfelt. Vi opplever at en slik tverrfaglig samling av studenter gir stort læringsutbytte for den enkelte.



I siste liten hadde vi en foredragsholder som skadet seg. Vi brukte derfor vår tidligere leder, Annika. Hun fylte tiden med å snakke om sitt fagfelt, klimapsykologi. Det ble tatt godt imot! I tillegg hadde vi to parallelle presentasjoner under det norske Ydalir-foredraget, da Zero og Greenstat holdt foredrag på engelsk for de internasjonale som møtte opp.

## Oppslutning og tilbakemeldinger

Bruken av Jonsvollskvartalet krevde at alle registrerte seg på forhånd. Dette var noe vi forsøkte å informere godt om, men det gjør uansett arrangementet mindre tilgjengelig. Vi fikk derfor rundt 90 påmeldte, og ca. 60 av disse møtte opp. Det er selvfølgelig negativt at man ikke når ut til like mange ved et slikt lukket arrangement. Likevel opplevde vi at de som kom ble hele, eller mesteparten av dagen. Etter dagen fikk vi med en del av publikummerne videre til samlet etterfest med Greenstat. Der fikk vi høre om åpningen av hydrogenstasjonen og studentene kunne knytte kjennskap til Greenstat.

Utover det har vi fått positive tilbakemeldinger både på enkeltforedrag og selve gjennomføringen av arrangementet. I tillegg har det bidratt til flere nye medlemmer og økende interesse for Concerned Students i studentmiljøet.

## Regnskap

Utgiftspost	Pris i kr.	Kommentar
Promotering	1000	800 for facebookpromo, ca. 200 for print av plakater (ikke fått faktura enda)
Gaver til foredragsholdere	1300	
Transport av foredragsholdere	4813	
Annet	2168	Podcastutstyr
Honorar	1000	Venter på faktura. Honorar for plakat

Takk for støtten i 2017/2018, vi setter stor pris på det!

Med vennlig hilsen

Concerned Students Bergen

Ved spørsmål eller behov for kontakt: [bergen@concernedstudents.no](mailto:bergen@concernedstudents.no)